
Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokes-

čiui

Turtui 

įsigyti

1 2 3 4 5 6

Biudžeto lėšų likutis

iš jų:

04. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo 

programa 226.8 26.800 11.84 200.0

Akmenės seniūnija 0.4 0.400 0.30

Kruopių seniūnija 0.3 0.300 0.20

Papilės seniūnija 0.7 0.703 0.54
Ventos seniūnija 0.7 0.700 0.54

Naujosios Akmenės kaimiškoji seniūnija 0.3 0.300 0.23
Naujosios Akmenės miesto seniūnija 0.5 0.500 0.38

Savivaldybės administracija 22.4 22.397 8.495
Akmenės rajono savivaldybės audito ir kontrolės 

tarnyba 1.5 1.500 1.15

Savivaldybės administracija (paskolų grąžinimui) 200.0 200.0

05. Infrastruktūros priežiūros ir plėtros programa 32.20 32.200 0.0 0.0
Savivaldybės administracija 31.50 31.500

Savivaldybės administracija (žemės realizavimo pajamų) 0.7 0.700

06.
Verslo rėmimo, aplinkos apsaugos ir žemės ūkio plėtros 

programa 14.5 14.500

Savavaldybės administracija (atliekų tvarkymas) 14.5 14.500

03. Investicijų programa 2434.7 44.420 0.43 2390.28

Savivaldybės administracija 2111.0 41.300 2069.70

Visuomenės sveikatos biuras 3.30 2.720 0.430 0.580

Socialinių paslaugų namai 120.4 0.400 120.0
Sporto centras 195.0 195.0

Kultūros centras 5.0 5.0

02.
Socialinės apsaugos plėtojimas, skurdo bei socialinės atskirties 

mažinimo ir sveikatos programa 150.0 150.00

Savivaldybės administracija 150.0 150.00

Iš viso: 2858.2 267.9 12.265 2590.3

Biudžetinių įstaigų pajamų likutis

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo 

programa 4.0 4.000

Savivaldybės administracija 4.0 4.00

Švietimo, kultūros, jaunimo reikalų ir sporto paslaugų teikimo 

programa 5.6 5.60 0.0

Naujosios Akmenės vaikų lopšelis darželis „Buratinas“ 0.5 0.50

Naujosios Akmenės vaikų lopšelis darželis „Žvaigždutė“ 1.8 1.80

Ventos gimnazija 2.0 2.00

PATVIRTINTA

Akmenės savivaldybės tarybos

2018 m. vasario 19 d.

sprendimu  Nr. T-17

tūkst. Eur

6 priedas

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO METŲ PRADŽIOS LĖŠŲ LIKUČIŲ 
PASKIRSTYMAS PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

Progr

amos 

kodas

Asignavimų valdytojai/programas

Asignavimai 

IŠ VISO

iš jų

01.

04.



Papilės Simono Daukanto gimnazija 1.3 1.30
Socialinės apsaugos plėtojimas, skurdo bei socialinės atskirties 

mažinimo ir sveikatos programa 84.0 78.04 6.0
Socialinių paslaugų namai 84.0 78.04 6.0

Infrastruktūros priežiūros ir plėtros programa 7.270 7.27
Naujosios Akmenės miesto seniūnija 0.700 0.70
Savivaldybės administracija 6.570 6.57

Iš viso: 100.910 94.910 0.0 6.0

Savivaldybės administracija, iš jų: 364.0 143.956 0.000 220.000

06.

Verslo rėmimo, aplinkos apsaugos ir žemės ūkio plėtros 

programa 140.3 140.302

03. Investicijų programa 220.0 220.0

02.

Socialinės apsaugos plėtojimas, skurdo bei socialinės 

atskirties mažinimo ir sveikatos programa 3.7 3.654

Iš viso: 364.0 143.956 0 220.0

 Viso: 3323.1 506.786 12.265 2816.28

Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios  programos likutis

02.

05.


	23694291560667744.xlsx

